

Jalan tai polkupyörillä 150 kilometriä talvisessa luonnossa

• Into pyöräilyyn ja arktisiin olosuhteisiin on saanut espanjalaisen **Alex Simón i Casanovas**in järjestämään helmikuussa ensimmäisen Rovaniemil50-tapahtuman, joka ainoana Euroopassa toteuttaa Amerikassa suosittujen Idita Bike -tapahtumien henkeä.

Tapahtuman osanottajat joutuvat kulkemaan yhteensä 150 kilometriä pitkän reitin ympäri Rovaniemeä. Tapahtumaan on ilmoittautunut 14 rohkeaa Englannista, Skotlannista, Belgiasta ja Espanjasta.

Alex Simón i Casanovas on hankkinut luvat reitin avaamiseen moottorikelkalla ja lumikengillä. Nyt reitti on valmis lauantaista sunnuntaihin 18.–19. helmikuuta pidettävää tapahtumaa varten.

Reitti kulkee metsissä ja järvien ja jokien jäillä. Osallistujat saavat kulkea joko jalan tai polkupyörillä, ja heidän on kannettava mukanaan tarvittavat varusteet. Yhteensä 150 kilometrin pituisen reitin suorittamiseen on varattu aikaa maksimissaan 39 tuntia, ja kilpailijoiden on sen varrella ilmoitettava tarkastuspisteillä.

Tapahtuman järjestäjä Alex Simón i Casanovas on kotoisin Espanjan Kataloniasta. Planeettamme kylmimpiä seutuja rakastava mies on työskennellyt seitsemän vuotta oppaiden ryhmänjohtajana Etelämantereella, espanjalaisella Juan Carlos I -tukikohdalla. Rovaniemelle hän tuli viisi vuotta sitten. Viime talvena Alex osallistui Idita Bike -kilpailuun Alaskassa, joka on ehkä maailman rankin pyöräkilpailu. Siinä poljetaan 600 kilometriä lumisessa Alaskassa.

Ideana on, että Rovaniemellä nyt ensimmäistä kertaa järjestettävästä tapahtumasta tulisi Euroopan versio Amerikassa hyvin suosituista samantapaisista tapahtumista ja kilpailuista.

"Euroopasta käykin paljon kisaajia juuri Kanadassa ja Alaskassa. Ensi vuonna tapahtumaan on tarkoitus lisätä myös muita matkoja, mahdollisesti 75 kilometriä. On myös mahdollista, että tapahtumaan lisätään nuorten sarja", Casanovas kertoo.



• **ARKTINEN PYÖRÄILIJÄ.** Alex Simón i Casanovas on tottunut selviytymään arktisissa olosuhteissa pyöränsä kanssa.